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Konferencja w Teatrze Kameralnym w Szczecinie.

Tekst: Patrycja Fessard, muzyka: Piotr Moss, scenografia: Danuta Dąbrowska-Wojciechowska, wizualizacje: Pani
Pawlowsky, reżyseria i wykonanie: artyści Teatru Kameralnego – już 3 listopada w Szczecinie, a 19 listopada w
Paryżu będziemy mogli podziwiać efekty współpracy tych znamienitych artystów, w spektaklu opartym na
podstawie biografii i dzieł Janusza Korczaka pt. „Prawo do dzieciństwa”.

Szczeciński Teatr Kameralny, z okazji kończącego się roku imienia Janusza Korczaka, przygotował widowisko teatralno-
muzyczne „Prawo do dzieciństwa”, według oryginalnego scenariusza napisanego specjalnie dla szczecińskiego teatru przez
Patrycję Fessard, na podstawie biografii i dzieł Janusza Korczaka. Prapremiera spektaklu planowana jest na 3 listopada br. w
Szczecinie oraz 19 listopada br. w Paryżu. W całość przedsięwzięcia zaangażowani są wybitni artyści francuscy i polscy.
Twórcom przyświeca idea przybliżenia szerszej publiczności sylwetki duchowego ojca Deklaracji Praw Dziecka ONZ,
uchwalonej w 1989 r. Artyści chcą także zwrócić uwagę na niedotrzymywanie i nieznajomość Praw Dziecka przez współczesne
społeczeństwa.

Z okazji zbliżającej się premiery, w siedzibie Teatru Kameralnego została zwołana (31 października br.) konferencja prasowa
poświęcona spektaklowi, z udziałem znamienitych gości z Paryża – specjalnie na spotkanie do Szczecina przyjechała autorka
tekstu Patrycja Fessard oraz kompozytor muzyki do spektaklu – Piotr Moss. W konferencji udział wzięli także marszałek Olgierd
Geblewicz oraz wicemarszałek Wojciech Drożdż, a całe spotkanie brawurowo poprowadził znany aktor i konferansjer – Michał
Janicki.

- To olbrzymia zasługa Teatru Kameralnego, że zdecydował się zrealizować spektakl na podstawie życia i twórczości
wybitnego pedagoga, wielkiego Polaka - Janusza Korczaka, którego rok właśnie obchodzimy. Nazwisko Korczaka wydaje się
lekko zapomniane, a to poważny błąd – w końcu to jego poświęceniu zawdzięczamy całkowite równouprawnienie dziecka  –
mówił marszałek Olgierd Geblewicz. – Janusz Korczak jest niezwykłą wartością, dobrze więc, że spektakl będzie pokazywany
zarówno w naszym województwie, jak i we Francji. Mam nadzieję, że po sukcesie premiery paryskiej, artyści zechcą pokazać
„Prawo do dzieciństwa” mieszkańcom całego regionu – mówił marszałek.

Patronat nad spektaklem objął Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego oraz Polskie Radio Trójka i TVP 2.

Więcej na www.teatrkameralny.lap.pl [1].
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